
 

 

 

 

 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio  

 

D.D.D.  N.     ________/2021 

 

ESITI PROCEDURA SELETTIVA, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI LAVORO 
AUTONOMO OCCASIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI “SPECIFICA DI TECNICHE DI 
OTTIMIZZAZIONE E GESTIONE DI FLUSSI DI PERSONE, MERCI E VEICOLI NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ 
PORTUALI” - PROGETTO DI RICERCA “SMART CITIES AND COMMUNITIES AND SOCIAL INNOVATION 
DECRETO DIRETTORIALE 5 LUGLIO 2012 N. 391/RIC. - PROGETTO “ASMARA” (APPLICAZIONI PILOTA POST 
DIRETTIVA 2010/65 IN REALTÀ PORTUALI ITALIANE DELLA SUITE MIELE A SUPPORTO DELLE AUTHORITY 
PER OTTIMIZZAZIONE DELLA INTEROPERABILITÀ NELLA INTERMODALITÀ DEI FLUSSI CITTÀ-PORTO). 
CUP D34G14000190008 COD. ID.SCN_00529 CUI È RESPONSABILE SCIENTIFICO LA PROF.SSA MARIA PIA 
FANTI.  
   

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE 

 

  

VISTA la Legge n.168/1989 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i. ed in particolare l’art. 8; 
VISTO il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019;  
VISTO il D.D.D. n. 31 del 05/03/2021, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per soli 

titoli, per il conferimento di n. 1 (un) incarico di lavoro autonomo occasionale per lo 
svolgimento di attività di “Specifica di tecniche di ottimizzazione e gestione di flussi di persone, 
merci e veicoli nell’ambito delle attività portuali” - Progetto di Ricerca “Smart Cities And 
Communities And Social Innovation decreto direttoriale 5 luglio 2012 n. 391/ric. - Progetto 
“ASMARA” (applicazioni pilota post direttiva 2010/65 in realtà portuali italiane della suite 
miele a supporto delle authority per ottimizzazione della interoperabilità nella intermodalità dei 
flussi città-porto). CUP D34G14000190008 COD. ID.SCN_00529 cui è Responsabile 
Scientifico la Prof.ssa Maria Pia Fanti.  

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di                     

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 08/03/2021 ed è consultabile sul sito 

anche successivamente al termine di scadenza del 15/03/2021;  

PRESO ATTO che, procedura comparativa in parola, non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione; 

 

 

DECRETA 

 

La procedura selettiva, per soli titoli, di cui al D.D.D. n. 31/2021, è dichiarata deserta e, per l’effetto, l’incarico 
messo a concorso non attribuibile. 
 

Bari, li 
 Il Direttore del Dipartimento 

 (Prof. Saverio Mascolo) 

42/2021

19/03/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

